



Seit
über 40 Jahren
Ihr Spezialist
für Getränke

MICHELSTADT · BROMBACHTAL
neben McDonalds **ALLE PREISE SIND ABHOLPREISE**

DIE KASTENSCHLEPPER

Aktion vom 28.08.2026 – 10.09.2026

BAYREUTHER
Hell, Hell alkoholfrei
oder UR Stoff

statt 19,99 €

16,99



20 x 0,5l, zzgl. 3,10 € Pfand, 1l = 1,60 €

KRÄMER

Apfelwein oder Apfelsaft klar
oder trüb

statt 10,49 €

8,99



6 x 1,0l Glas, zzgl. 2,40 € Pfand, 1l = 1,34 €

BERGSTRÄSSER WINZER EG
Riesling, Spät- oder Grauburgunder

statt 35,90 €

statt 5,99 €

32,94 5,49



6 x 1,0l o. 1,0l, zzgl. 0,05 € Pfand, 1l = 5,49 €

ELISABETHEN BIO
Quelle, Medium oder Pur

statt 6,49 €

5,49



12 x 0,75l Glas, zzgl. 3,30 € Pfand, 1l = 0,61 €

DOPPELPAK-AKTION !!!!!

GEROLSTEINER
Sprudel, Medium oder Naturell

statt 11,98 €

9,98



2 x 6 x 1,0l Glas, zzgl. 4,80 € Pfand, 1l = 0,83 €

WARSTEINER
Premium Pilsner

statt 17,99 €

statt 17,99 €

13,99 13,99



20 x 0,5l o. 24 x 0,33l, zzgl. 3,10 € Pfand, 1l = 1,60 €

MAISEL'S WEISE
Original oder Kristall

statt 21,99 €

16,99



20 x 0,5l, zzgl. 3,10 € Pfand, 1l = 1,80 €

ODENWALD QUELLE
Classic, Medium oder Naturell

statt 7,49 €

5,99



12 x 1,0l PET, zzgl. 4,50 € Pfand, 1l = 0,50 €

BIZZL limonaden

statt 10,99 €

8,99



12 x 1,0l PET, zzgl. 3,30 € Pfand, 1l = 0,79 €

DIE KASTENSCHLEPPER Stadtring 267 · 64720 Michelstadt
Fachlieferant für Getränke Telefon: (06061) 2040 · info@kastenschlepper.de

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr. 7.00 - 18.30 Uhr
Sa. 8.00 - 15.30 Uhr